
UCHWAŁA NR XXVIII/211/99

Rady Miasta Krakowa

z dnia 8 września 1999 r.

w sprawie uzupe łnienia sk ładu Rady Miasta Krakowa.

Na podstawie art .  194 ust.  1 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r.
Ordynacja Wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw
/Dz. U. Nr 95 poz. 602, zm.: Dz. U. Nr 160 poz. 1060/ Rada Miasta
Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

Na miejsce Pana Krzysztofa Görlicha do Rady Miasta Krakowa
wstępuje Pani Wanda Zacharewicz - Bia łowąs.

§ 2.

Uchwa ła wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Stanisław HANDZLIK


